1

平成 29年９月 26日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年９月 26 日開催の取締役会において、同日開催の定時株主総会で
承認可決されました役員人事につき、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

１．監査等委員でない取締役の選任（平成 29 年９月 26 日）

氏 名 新役職  旧役職

安  藤   正  弘

代表取締役社長 ＣＥＯ

代表取締役社長 ＣＥＯ

浅  田     浩

専務取締役 ＣＦＯ 常務取締役 ＣＦＯ

服  部   達  也

取締役 ＣＣＯ 取締役 ＣＣＯ

鈴  木     剛

取締役  取締役

安  田   育  生

社外取締役  社外取締役

出  雲   豊  博

社外取締役  社外取締役

２．監査等委員である取締役の選任（平成 29 年９月 26 日）

氏 名 新役職  旧役職

嶋  倉   圭  二

取締役  監査等委員  常勤監査役

山  本   邦  義

社外取締役  監査等委員  社外監査役

吉  田   豊  道

社外取締役  監査等委員  社外監査役

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード番号：3457）

問合せ先 専務取締役 CFO 浅田 浩

 （TEL.075-229-3200）